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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 сентября 2025 года

Hyundai IX35, 2014

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

28 записей в истории эксплуатации Пробег — 148 500 км

2 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: TMAJU81EBFJ630281
Госномер: А301ХА750
Номер кузова:
TMAJU81EBFJ630281
Номер двигателя: ЕU370967
Номер ПТС: 77УК109796

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9965908786
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 148 500 км
Предыдущие госномера:
А261МН777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 33 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

29 августа 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9b1ae83f-4d16-4d32-8535-a9b5dc0cd063
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.09.2025 11:13. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 8 ноября 2014 — 25 сентября 2019

Срок владения: 4 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 28 сентября 2019 — 15 декабря 2023

Срок владения: 4 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 15 декабря 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 мая 2017 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 40 000 – 50 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя правая наружная отремонтировать

Дверь задняя правая ремонт

Дверь задняя правая ремонтная окраска

Бампер задний ремонтная окраска

Боковина задняя правая наружная ремонтная окраска

Дверь задняя правая

Бампер задний

Дверь задняя правая - заменить

Бампер задний: - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Облицовку порога снять/установить

Облицовка и порога правого снятие/установка

Брызговик задний левый - снятие/установка

Брызговик задний правый - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2017 году

Сумма: 19 242 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 сентября 2019 года

Цена: 780 000 ₽

Пробег: 97 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автомобили с пробегом от Официального Дилера У Сервис+!

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9b1ae83f-4d16-4d32-8535-a9b5dc0cd063
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На нашем складе более 150 автомобилей!

Срочный выкуп за 1 день!

Комиссионная продажа на Ваших условиях!

Вы можете сдать свою машину воспользовав...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 сентября 2019
18:00

780 000 ₽   97 000 км  

29 августа 2025 года

Цена: 1 120 000 ₽ 29 000 ₽

Пробег: 148 500 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

Своевременно обслуживался.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 августа 2025
10:56

1 149 000 ₽   148 500 км  

29 августа 2025
11:00

Не менялась Не менялся

14 сентября 2025
22:12

1 120 000 ₽  ↓ 29 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9b1ae83f-4d16-4d32-8535-a9b5dc0cd063#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9b1ae83f-4d16-4d32-8535-a9b5dc0cd063
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 147 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 990 000 — 1 770 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 078 300 — 1 204 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/779ed24c-5c80-4c7d-b3cf-f92975152f57?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

3 октября 2014 • Пробег 0 км • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

6 ноября 2014 • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
8 ноября 2014 — 25 сентября 2019

Срок владения:
4 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

8 ноября 2014 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

17 сентября 2015 • Пробег 14 519 км • Дилер • Москва

ТО - 15_000 км ; Установка защиты радиатора (сетка)

Текущий ремонт

13 июля 2016 • Пробег 29 589 км • Дилер • Москва

ТО - 30_000 км ; Замена передних колодок при ТО

Визит на сервис

27 октября 2016

СТО Вилгуд
Пробег 136 000 км • Москва и Московская область

Выполненные работы:

Контрольный осмотр по 41 параметру

Визит на сервис

29 октября 2016

СТО Вилгуд
Пробег 136 000 км • Москва и Московская область

Выполненные работы:

Посмотреть
историю на
сайте
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Контрольный осмотр по 41 параметру
Колодки тормозные задние - замена

Затраченные материалы и запчасти:

GDB3474 Колодки тормозные заднии KIA CEEDRIOSPORTAGEHYUNDAI
ACCENTi20i30.., TRW

Текущий ремонт

2 мая 2017 • Пробег 43 965 км • Дилер • Москва

ТО - 45_000 км ; Замена втулок переднего стабилизатора ; Замена щеток
стеклоочистителя ; Шиномонтаж 1 колеса R17 ; Балансировка 1 колеса R17 ;
1 колесо - с/у

Визит на сервис

24 мая 2017 • Пробег 45 175 км • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

24 мая 2017 • Audatex

Текущий ремонт

25 мая 2017 • Пробег 45 175 км • Дилер • Москва

Облицовку порога с/у ; дверь з пр - заменить ; облицовка/и порога прав с/у ;
бампер з: - с/у ; бампер з - зам (снят) ; брызговик з л - с/у ; брызговик з пр -
с/у ; боковина з пр нар отремонтировать ; дверь задняя правая ремонт ;
дверь з пр

Кузовной ремонт

25 мая 2017 • Пробег 45 175 км • Дилер • Москва

Сетки переднего бампера с/у

Прохождение технического осмотра

24 октября 2017 • Пробег 59 721 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

24 октября 2017 • Пробег 59 721 км • Дилер • Москва

ТО - 60_000 км

Текущий ремонт

31 мая 2018 • Пробег 67 761 км • Дилер • Москва

Первичная диагностика автомобиля по жалобе клиента с последующими
рекомендациями по устранению неисправности.Первичная диагностика-это
комплекс мероприятий, направленный на формирование предварительного
диагноза. По окончанию первичной диагностики составляется дефектовочная
ведомость (заказ-наряд)).

Текущий ремонт
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31 мая 2018 • Пробег 67 776 км • Дилер • Москва

Профилактика передних тормозных дисков

Текущий ремонт

16 июня 2018 • Пробег 69 338 км • Дилер • Москва

Лампа б/с, д/с, ПТФ - с/у Замена правой лампы ближнего света

Текущий ремонт

1 июля 2018 • Пробег 70 421 км • Дилер • Москва

Лампа б/с, д/с, ПТФ - с/у Замена левой лампы ближнего света

Текущий ремонт

19 августа 2018 • Пробег 76 396 км • Дилер • Москва

ТО - 75_000 км

Размещение первого объявления на Авито

12 сентября 2019 • Пробег 97 000 км • Авито • Москва

Продажа

14 сентября 2019 • Пробег 96 000 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

22 сентября 2019

АвтоРусь
Пробег 97 388 км • Москва

ТО-7, Углы установки колес - проверка АКЦИЯ, Считывание диагностических
кодов электронных системах а/м, Защита картера - с/у, Лампа подсветки
номерного знака правая - замена, Проточка передних тормозных дисков с
обслуживанием тормозных механизмов, Проточка задних тормозных дисков
с обслуживанием тормозных механизмов, Чистка топливной системы -
пакетное предложение, Соты радиатора и конденсатора - промывка со
снятием (АКЦИЯ), Масло АКПП - замена, Антифриз долив, Углы установки
колес - регулировка две оси, Обслуживание тормозных механизмов
стояночного тормоза

2 владелец

Период владения:
28 сентября 2019 — 15 декабря 2023

Срок владения:
4 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца
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28 сентября 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Регламентное ТО

18 октября 2020

АвтоРусь
Пробег 105 509 км • Москва

ТО-8, Углы установки колес - проверка АКЦИЯ, Считывание диагностических
кодов электронных системах а/м, Защита картера - с/у, Промывка
инжекторов

Регламентное ТО

7 ноября 2021

АвтоРусь
Пробег 113 412 км • Москва

ТО-9, Считывание диагностических кодов электронных системах а/м

Прохождение технического осмотра

2 декабря 2023

Данные о техосмотре
Пробег 133 670 км

3 владелец

Период владения:
15 декабря 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

15 декабря 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

29 августа 2025 • Пробег 148 500 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 148 500 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2019 2021 2025
0

35

70

105

164

1 владелец 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 октября 2017 года

Пробег: 59 721 км

Действителен: До 23 октября 2019 года

Номер диагностической карты: 65420021701032

2 декабря 2023 года

Пробег: 133 670 км

Действителен: До 2 декабря 2025 года

Номер диагностической карты: 099341062300683

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 41 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9b1ae83f-4d16-4d32-8535-a9b5dc0cd063
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 3 октября 2014

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ХЕНДЭ МОТОР СНГ")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 30 ноября 2024 года — 29 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ix35/Tucson

Дата производства: 30.06.2014

Модельный год: 2015

Код модели: ITW52G61F

Рынок: EUR

Рынок: C40

Завод: H4

Диапазон номеров двигателя: G4NAEU370967

Номер коробки передач: EKEVBU536953

Код цвета салона: 9P - MIDNIGHT BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: WAGON - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 2000 CC - NU;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/TMAJU81EBFJ630281
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